檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市體育處　函

地址：802高雄市苓雅區中正一路99號

承辦單位：競技運動組

承辦人：林韻卿

電話：(07)7229449#713

傳真：(07)7170508

電子信箱：love520@kcg.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國105年8月2日

發文字號：高市體競字第10570717600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程、賽程表、活動海報(隨文引入)(17638571_10570717600A0C_ATTCH1.pd

f、17638571_10570717600A0C_ATTCH3.pdf、17638571_10570717600A0C_ATTCH4.

pdf)

主旨：高雄市政府與佛光大學共同主辦「2016年佛光盃國際大學

籃球邀請賽」，請鼓勵所屬及學生踴躍進場觀賽，請查照

。

說明：

一、依據「2016年佛光盃國際大學籃球邀請賽」籌備會議紀錄

決議事項辦理。

二、旨揭賽事於105年8月16至21日（星期二至日）假高雄巨蛋

舉行，採免費索票進場方式。

三、活動訊息請洽：

(一)索票請洽：三好體育協會 (07-656-1921*1402~1404)。

(二)活動官網：http://www.fgsport.org.tw/

正本：臺中市政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處

、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育

處、國立高雄大學、國立高雄應用科技大學、東海大學、逢甲大學、靜宜大學、

大葉大學、義守大學、朝陽科技大學、南臺科技大學、高雄醫學大學、南華大學

、中山醫學大學、輔英科技大學、長榮大學、弘光科技大學、嘉藥學校財團法人

嘉南藥理大學、崑山科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學、永達技術學院

、慈濟學校財團法人慈濟技術學院、和春技術學院、台灣首府學校財團法人台灣

9

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

首府大學、興國管理學院、稻江科技暨管理學院、南榮學校財團法人南榮科技大

學、大仁科技大學、高苑科技大學、中國醫藥大學、嶺東科技大學、亞洲大學、

國立虎尾科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺中教育大學、國立高雄海洋科技

大學、正修科技大學、樹德科技大學、國立屏東教育大學、國立臺南大學、遠東

科技大學、中華醫事科技大學、建國科技大學、中臺科技大學、國立勤益科技大

學、明道學校財團法人明道大學、國立臺灣體育運動大學、僑光科技大學、高鳳

數位內容學院、康寧大學、南開科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、吳

鳳學校財團法人吳鳳科技大學、國立成功大學、國立中興大學、國立中山大學、

國立中正大學、國立彰化師範大學、國立高雄師範大學、國立暨南國際大學、國

立屏東科技大學、國立雲林科技大學、國立屏東商業技術學院、國立高雄第一科

技大學、國立臺中科技大學、國立嘉義大學、本市公私立高中職校

副本：佛光大學、三好體育協會、本處競技運動組 2016-08-02
10:03:18

處長 黃煜